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Legionowo, dn. 17.10.2022

Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ i modyfikacja tresci SWZ (cz.II)

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego Nr postepowania: ZP/1/2022 na : ,Zakup jednorazowych

materiatow medycznych”

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pézn. zm.) INFORMUJE, iz wplynely zapytania
od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang
dalej ,,SWZ”. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie
art. 135 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych.

Zadanie 2, pozycja 8-12,13-18,21-25

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 8-12, 13-18, poz. 21-25 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy
jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne
firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwe]j konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza
wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z czesci (zadania). Na tym etapie
postgpowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czeéci

Zadanie 2, pozycja 21-23

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziana elastyczng wykonang z 100% wiékien
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciggliwosé powyzej 130 % z
zapinkg wewngtrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zadanie 2, pozycja 24-25

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej
100%, gdyz widkna wiskozowe stosowane Jjako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate,
gnioty si¢ oraz elektryzujg, co wplywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.
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Zadanie 6, pozycja 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanéw z
informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak
zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Czy Zamawiajacy dopusci IS o dtugosci catkowitej komory kroplowej 62 mm, dtugosé czesci
wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Czy zamawiajacy dopusci komore kroplowa bez dodatkowych skrzydetek dociskowych?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze.

Zadanie 6, pozycja 9

Czy zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 35 g/m2 i gramaturze wstawek
wzmacniajgcych 38 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 10
Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niz standardowy rozmiar L?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Zadanie 6, pozycja 1,9-10,49,53-57,75-78

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1,9-10,49,53-57,75-78 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy
jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez r6zne
firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza
wigksze mozliwosci wyboru.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z cze$ci (zadania). Na tym etapie
postepowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czesci

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia sa wiazace dla
wszystkich Wykonawcéw i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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